katalog okovja fittings catalogue
Alukomen. An important story.
The company Alukomen was founded
in 1955 in Komen, a town in the Karst
region. With time, the small company grew,
developed and specialised.
A gradual expansion lead to the founding
of the company Alukomen Montal, dealing

desno/right
spodnja letev za krilna vrata_swing door bottom slat
s tečajem in zapahom_with hinge and bolt
A180M05 8
10
12
MAx 110
M
Ax
 2
50
80
kg
max
KODA_CODE L L1 L2 L/R
A180M05/TG/800/L 800 658 606 left
A180M05/TG/800/R 800 658 606 right
A180M05/TG/900/L 900 758 706 left
A180M05/TG/900/R 900 758 706 right
A180M05/TG/1000/L 1000 858 806 left
A180M05/TG/1000/R 1000 858 806 right
A180M05/TG/1200/L 1200 958 906 left
A180M05/TG/1200/R 1200 958 906 right
A180M05/TI/800/L 800 658 606 left
A180M05/TI/800/R 800 658 606 right
A180M05/TI/900/L 900 758 706 left
A180M05/TI/900/R 900 758 706 right
A180M05/TI/1000/L 1000 858 806 left
A180M05/TI/1000/R 1000 858 806 right
A180M05/TI/1200/L 1200 958 906 left
A180M05/TI/1200/R 1200 958 906 right
TG= Geze pravokotni tečaj (standard)_Geze rectangular hinge (standard)
TI= italijanski kvadratni tečaj_italian square hinge (on demand)
29
14

22
s tečajem in izrezom za cilinder_with hinge and cylinder cutting
8
10
12
MAx 110
M
Ax
 2
50
80
kg
max A181M05
spodnja letev za krilna vrata_swing door bottom slat
KODA_CODE L L1 L2
A181M05/TG/800 800 658 606
A181M05/TG/900 900 758 706
A181M05/TG/1000 1000 858 806
A181M05/TG/1200 1200 958 906
A181M05/TI/800 800 658 606
A181M05/TI/900 900 758 706
A181M05/TI/1000 1000 858 806
A181M05/TI/1200 1200 958 906
TG= Geze pravokotni tečaj (standard)_Geze rectangular hinge (standard)
TI= italijanski kvadratni tečaj_italian square hinge (on demand)
30
80

50
28
22
3,2
A182M05/SP
spodnja letev s tečajem za krilna vrata_wing door bottom slat with hinge
8
10
12
MAx 110
M
Ax
 2
50
KODA_CODE L
A182M05/TG/800 800
A182M05/TG/900 900
A182M05/TG/1000 1000
A182M05/TG/1200 1200
A182M05/TI/800 800
A182M05/TI/900 900
A182M05/TI/1000 1000
A182M05/TI/1200 1200
TG= Geze pravokotni tečaj (standard)_Geze rectangular hinge (standard)
TI= italijanski kvadratni tečaj_italian square hinge (on demand)
31
80

Ø12
2
L
2
A182M05/ZG
zgornja letev s tečajem za krilna vrata_upper swing door slat with hinge
8
10
12
MAx 110
M
Ax
 2
50
KODA_CODE L
A182M05/TZ/800 800
A182M05/TZ/900 900
A182M05/TZ/1000 1000
A182M05/TZ/1200 1200
TZ= zgornji tečaj_upper hinge
32
14
57

40
10
spodnja letev za krilna vrata_wing door bottom slat
A-180 8
10
12
MAx 110
M
Ax
 2
50
80
kg
max
KODA_CODE L L1 L2
A180/TG/800/L 800 658 606 levo_left
A180/TG/800/R 800 658 606 desno_right
A180/TG/900/L 900 758 706 levo_left
A180/TG/900/R 900 758 706 desno_right
A180/TG/1000/L 1000 858 806 levo_left
A180/TG/1000/R 1000 858 806 desno_right
A180/TG/1200/L 1200 958 906 levo_left
A180/TG/1200/R 1200 958 906 desno_right
A180/TI/800/L 800 658 606 levo_left
A180/TI/800/R 800 658 606 desno_right
A180/TI/900/L 900 758 706 levo_left
A180/TI/900/R 900 758 706 desno_right
A180/TI/1000/L 1000 858 806 levo_left
A180M/TI/1000/R 1000 858 806 desno_right
A180/TI/1200/L 1200 958 906 levo_left
A180/TI/1200/R 1200 958 906 desno_right
TG= Geze pravokotni tečaj (standard)_Geze rectangular hinge (standard)
TI= italijanski kvadratni tečaj_italian square hinge (on demand)
artikel se vgradi brez izrezov na steklu •
puša P10 ni priložena •

48
40
spodnja letev za krilna vrata_wing door bottom slat
A-1818
10
12
MAx 110
M
Ax
 2
50
80
kg
max
KODA_CODE L L1 L2
A181/TG/800 800 658 606
A181/TG/900 900 758 706
A181/TG/1000 1000 858 806
A181/TG/1200 1200 958 906
A181/TI/800 800 658 606
A181/TI/900 900 758 706
A181/TI/1000 1000 858 806
A181/TI/1200 1200 958 906
TG= Geze pravokotni tečaj (standard)_Geze rectangular hinge (standard)
TI= italijanski kvadratni tečaj_italian square hinge (on demand)
• artikel se vgradi brez izrezov na steklu
• the article can be mounted without glass machining

MAx 110
M
Ax
 2
50
A-182/SP
spodnja letev s tečajem za krilna vrata_bottom slat with winged door hinge
L
2 2
18
22
48
40
52
CODICE_CODE L
A182/TG/800 800
A182/TG/900 900
A182/TG/1000 1000
A182/TG/1200 1200
A182/TI/800 800
A182/TI/900 900
A182/TI/1000 1000
A182/TI/1200 1200
TG= Geze pravokotni tečaj (standard)_Geze rectangular hinge (standard)
TI= italijanski kvadratni tečaj_italian square hinge (on demand)
73
80
kg
max8
10
12
MAx 110
M
Ax
 2
50
A-182/ZG
zgornja letev s tečajem za krilna vrata_upper slat with winged door hinge
L
2 2
18
22
48
Ø12
40
52
KODA_CODE L
A182/TZ/800 800
A182/TZ/900 900
A182/TZ/1000 1000
A182/TZ/1200 1200
TZ= zgornji tečaj_upper hinge
uporablja se z artikli A-47, A-43, A-42 •
used with articles A-47, A-43, A-42 •
74

32
30
vodilo 80 kg
80 kg guide
16,1
18
40
2529
Ø6
A
A
x
A604M05
KODA_CODE X
A604M05/8 8
A604M05/10 10
X = debelina stekla_glass thickness
81
X
B
L
37
,5
10
+2
,5
-2
,5
garnitura vodila in komplet okovja za stekleno krilo_guide suite and mounting set for glass wing
A605M05
KODA_CODE B L X
A605M05/1200 510-700 1200 300
A605M05/1500 710-900 1500 450
A605M05/1900 910-1100 1900 600
A605M05/2300 1110-1300 2300 800
A605M05/2800 1310-1500 2800 1100
A605M05/3300 1510-1700 3300 1400
82
L
49
X
B
49
+1
0 32
garnitura vodila in komplet okovja za leseno krilo_guide suite and mounting set for wooden wing
A607M05
KODA_CODE B L X
A607M05/1200 510-700 1200 300
A607M05/1500 710-900 1500 450
A607M05/1900 910-1100 1900 600
A607M05/2300 1110-1300 2300 800
A607M05/2800 1310-1500 2800 1100
A607M05/3300 1510-1700 3300 1400
83
54
106
138

 H
-1
0
40H
B
BB
A-A
LS = L - 10 mm
Lh = L - 30 mm
L
A
6
A
B
KODA_CODE Lsp Hsp L H
A606M05/6202000 620 2000 620 2000
A606M05/7202000 720 2000 720 2000
A606M05/8202000 820 2000 820 2000
A606M05/9202000 920 2000 920 2000
A606M05/10202000 1020 2000 1020 2000
A606M05/6202100 620 2100 620 2100
A606M05/720100 720 2100 720 2100
A606M05/8202100 820 2100 820 2100
A606M05/9202100 920 2100 920 2100
A606M05/10202100 1020 2100 1020 2100
• primerno za debelino stekla 6mm
• suitable for 6mm glass thichness
87
par ročajev za okvir vrat_pair of handles for door fram

5758
10
0H 75
12
,5
12
,5
40
34,8
Lsp = L - 10
Lk
34,7
aluminijasti podboj za vgradno kaseto drsnih vrat_aluminum doorstep for sliding door floorspring cassette
A608M05
KODA_CODE Lsp Hsp L H
A608M05/6202000 590 2000 620 2000
A608M05/7202000 690 2000 720 2000
A608M05/8202000 790 2000 820 2000
A608M05/9202000 890 2000 920 2000
A608M05/10002000 990 2000 1020 2000
A608M05/6202100 590 2100 620 2100
A608M05/7202100 690 2100 720 2100
A608M05/8202100 790 2100 820 2100
A608M05/9202100 890 2100 920 2100
A608M05/10202100 990 2100 1020 2100
93
95
sklopni sistemi
folding doors